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4. NYAZIBYAAMEN BUIANIEYDIWER)

4.1 #¢ Fiber Optic Aanameluatasuiia Single Mode $1uau 3 %0

4.1.1 \Wuae Fiber Optic AldRnnsn18luorans Tnsftauiuudenuenidy Low
Smoke Zero Halogen (LSZH)

4.1.2 Juae Fiber Optic wila Single mode wuu 9/125 lulaswuns ludosnda 6
Core

4.1.3 fauauiRnuunsgiu IEC 60332-1 IEC 61034-2, IEC 60332-3, IEC 60754-2,
EN 50173-1 IngButonansiusesvasidiauasian

6.1.4 Yanuazaunsalfildlunsuanazdeskuanasgiu SO 11801 uag RoHS

4.1.5 Wuaglewfuaidsnsnsanney (Max. Attenuation) Ly 0.38dB/km
i 1310nm uaz 0.25dB8/km 71 1550nm
4.1.6 awnsoviilalugnmg

a

U(Operating Temperature) i -40°C &1 70°C
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4.2 Fiber Optic Rack Mount Drawer 31u2y 4 %40

1.2.1 Jugunselifthane Fiber Optic vliaRnsialus RACK 197 Standard

4.22 annsadeudn-eanldieienuazmnlunisians

4.2.3 sonuuuituumsiuu Undiudsh Jestuane Fiber Optic yndu

4.2.4 @31505093U Adapter Plate uay MPO Cassette 1§ lsitfosndn 3 vos

4.2.5 @un3n58e3u Fiber Optic léigean 36 Fibers seauin 1U

4.2.6 Patch Panel uay Adapter Plate 9gfaeaunsanenasnainiuldiio aiuise
vsuasunsldnulueuanlalnglisdudosdom Patch Panel Tl

4.3 Fiber Optic Patch Cord 31u7u 6 ¥
431 Juhrewida LC-Style n5o SC-Style aunsasasiuany Fiber Optic ¥l
Single mode
4.3.2 anuemanglidesnd 3 wasuazUszneudiiasuanlsanudndn Wadem
aoviall boot Unitetlesrudsuanuasuuasiuazons

4.3.3 wHewdnnuNInIgIu ITU-T G.652D, TIA/EIA-568-C.3 lneBuianansyuses
YULLUNAUDTIAN

434 mmsmﬁwmlﬁﬁ 9aun)il(Operating Temperature) 71 -40°C fa 85°C

4.4 @eVDAILUURINGT UTP CAT 6 sfiangTuaians
4.4.1 \Juarenosunauuuiiindes UTP Category 6 718l AnantAnuunsgiy
ANSI/TIA-568.2D Category6, ISO/IEC 11801,EN 50173-1 Category6 lapfulenanssusosvmsidnaus
5901 ' '
4.4.2 §11305895UNTIU 10/100/1000 BASE-T 1lusenatios
4.4.3 fsunlunewns vunalidfesnin 24 AWG wazilauiuviiain HOPE
4.4.4 3if1 Dielectric Strength 1kV/min

4.5 undn3¥awae (Patch Panel) CAT 6 37U2U 6 YA
4.5.1 [uwsanszaneanefidsnuiu 24 Port 9un 1U
4.5.1 sansanandsy RI45 Modular Jack usazildegedase
4.5.2 funsdnnsaedundaiiesesiutmingy wasiierudsudesasey

4.6 whiusednyyraududie (R) 45 modular Jack) CAT'6 $1uau 129 4
4.6.1 \ulddududveida UTP Category 6 91 ff A ua 'S auumsgay
ANSI/TIA-568.2-D Category 6, ISO/IEC11801 Tnefiutenansiusewaisidaussian '
4.6.2 Contact 1310 Phosphor Bronze A&auyaevul 50 micro-inches
4.6.3 5935uNslg91u 10/100/1000 BASE-T Wusgnatios ’
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4.7 #1809 (Patch Cord) CAT 6 37uU 129 Y

4.7.1 aenazrdiauandilu U/UTP Category 6 AUNIATZIY ISO/IEC 11801
TneBuienansiusesazdiauesian

4.7.2 snewrediimmhiduneans suialitesndn 24 AWG wazdauiuyinain HDPE

473 awwawvmawmmm (RJ45 Modular Plug) maawwwmw U9 28 Boot
WialinA LTS

4.8 gaaivgunsaldmiudaianils (Wall Rack) 4u1a 12U $1uau 1 g
-4.8.1 Lﬂum Rack huvu 3 d@1u Ussnautdnqenulawn U‘i"wm (Front Door)
gunang (Center Part) waraundsiiedauis lnggdrunanamisade LLauaammﬂumwaalmmmm
Litosndn 19 i wagilnugalitesnin 12U 8nlidesnda 60 wuwms
4.8.2 annsalarvihle wiaulingyuaden
483 fifesssuisoniruazeadatiaiedosas lnfihuavanedaya o
4.8.4 Inausyugenna Litesndn 2

4.8.5 #513Uanlviln Power Distribution Unit 15A vunalaliiaenii 4 4e< anely
g13liidosndn 1.8 wms wawdl Surge Protection

4.9 nunuaglniazszuulnia $1udu 129 g

4.9.1 mmwmLmama“l,w%‘waauaﬂﬂsm s nuigennsldau

4.9.2 ﬂaaal,mﬁul't/\lﬁwaaLﬂmwwmLLawmmmmﬁgwmwumh

4.9.3 wndulwiduuuug (Grounding duplex universal receptacle)

4.9.4 Q’maﬁaaam&gﬁLLazLﬁumalw%'«a'mﬂa'mLﬁ']%’ul%lﬁﬂﬂé’aﬁﬂauigmua% ATl
muuald

4.9.5 winsulwihAeanuusafulnialaliloandn 220VAC 16A.

4.9.6 msdnsaiuaeliiuuiimandlidesse Flexible Conduit

4.9.7 m‘aamé?qLﬁuaflalw%m&ﬂuﬁaﬂﬂ%'ﬂdaamﬁﬂLLa::sNaqﬁLﬁau

4.9.8 gunsalluirsindanglv nasamSunasusNNOS AT NUNISR A a3 aviun
%maalm'ummimuwamnmmammwmsm (uan.) ‘WﬁammﬁLLavmaamuwammmammaawauuq Tne
Julenansyusesaizdniaunsien

4.10 un9dIng1e (Horizontal Cable Management) $1uau 3 Y0

4.10.1 uwnsdnanedny i dnnaudBanuuinsgiu RoHS TnsBulonanssusesvasidh
WA

v

4.10.2 Jvwnnugs 1U 8 Seaseumeiumidy wagifdonidrfuunednane
wetasiunisugaveshnsou
721

N

4.10.3 thasauanunsalUaannauatsvsesuuulidusgston
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vaante 4. 4°luﬁmmmv1u®h U 129 90
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